
Další ročník tradiční akce Do lesa s lesníkem v rámci oslav Týdne
lesů v ČR
 
V polovině května se pražské lesy promění v dějiště dalšího ročníku Týdne lesů, který již od roku 2008 slaví celá Česká lesnická
republika a do lesa se opět vypraví stovky dětí z pražských škol. Akci pořádají Lesy hl. m. Prahy.
 
 
Při příležitosti oslav chystají Lesy hl. m. Prahy pro žáky pražských škol tradiční program Do
lesa s lesníkem.  
V týdnu od 9. do 13. května se několik stovek dětí postupně vypraví do Kunratického lesa a
do Hostivařského lesoparku, aby se přímo v terénu přiučily lesnické práci a poznaly, jak
cenným makroorganismem je lesní ekosystém. 
 Podrobné informace na stránkách Lesů hl. m. Prahy

Strana 1 z 1

http://www.lhmp.cz/eko/2016/04/14/do-lesa-s-lesnikem-se-letos-vypravi-stovky-deti-z-prazskych-skol/

